▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
レバー位置変更
Clamping Elements for Linear Guideways
LKP リニアクランパ・ズィー -  空気圧 -  常時開 -  スリムタイプ
仕様変
更
空気圧タイプ N/O 常時開
対応不可

 E
1  2-G1  L  A2
	●クランプ部の形状は品番により異なります。各品番の形状は、CADデータをご確認ください。
仕様変
更
	■ 寸法・性能
品番◀1  保持力＊1
（N） A A1 A2 B1 B2 B3 E1 G/深さ G1 L L1 L2
質量
（kg）
LKP-1501-AS2-A   550   34 15 22 49   8.5 15   5 M4/4.5 M3 31.5   4.5 17 0.15
LKP-1502-BS2-A   550   34 15 22 49   8.5 15   5 M4/4.5 M3 31.5   4.5 17 0.15
LKP-1505-AS2-A   550   34 15 22 49   8.5 15   5 M4/4.5 M3 31.5   4.5 17 0.15
LKP-2001-AS2-A   850   44 20 32 52   7 20   7 M5/5.5 M3 33.5   4.5 20.5 0.23
LKP-2002-BS2-A   850   44 20 32 52   7 20   7 M5/5.5 M3 33.5   4.5 20.5 0.23
LKP-2005-AS2-A   850   44 20 32 52   7 20   7 M5/5.5 M3 33.5   4.5 20.5 0.23
LKP-2014-DS2-A 1100   44 20 32 52   7 20   7 M5/5.5 M3 33.5   4.5 20.5 0.23
LKP-2501-AS2-A 1100   48 20 35.75 57   8 20   8.5 M6/6.0 M5 35.5   8.5 24 0.33
LKP-2502-BS2-A 1100   48 20 35.75 57   8 20   8.5 M6/6.0 M5 35.5   8.5 24 0.33
LKP-2502-DS2-A 1100   48 20 35.75 57   8 20   8.5 M6/6.0 M5 35.5   8.5 24 0.33
LKP-2504-FS2-A 1100   48 20 35.75 57   8 20   8.5 M6/6.0 M5 35.5   8.5 24 0.33
LKP-2505-AS2-A 1100   48 20 35.75 57   8 20   8.5 M6/6.0 M5 35.5   8.5 24 0.33
LKP-2505-BS2-A 1100   48 20 35.75 57   8 20   8.5 M6/6.0 M5 35.5   8.5 24 0.33
LKP-2514-DS2-A 1100   48 20 35.75 57   8 20   8.5 M6/6.0 M5 35.5   8.5 24 0.33
LKP-3001-AS2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3001-ES2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3002-BS2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3004-FS2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3005-AS2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3012-FS2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3014-DS2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3014-ES2-A 1800   60 22 44.3 66.5   8.5 22 10 M8/8.5 M5 41.5   6.5 30 0.57
LKP-3501-AS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.78
LKP-3501-ES2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.79
単位：mm
＊1：　圧力が0.6MPaのときの値です。保持力は0.3MPa～0.6MPaの範囲では圧力に比例します。
単位：mm
＊1：　圧力が0.6MPaのときの値です。保持力は0.3MPa～0.6MPaの範囲では圧力に比例します。
品番◀1  保持力＊1
（N） A A1 A2 B1 B2 B3 E1 G/深さ G1 L L1 L2
質量
（kg）
LKP-3502-AS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 1.1
LKP-3502-BS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.78
LKP-3502-DS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 1.1
LKP-3503-AS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.87
LKP-3504-FS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.87
LKP-3505-AS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 1.1
LKP-3505-BS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 1.1
LKP-3510-BS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.87
LKP-3512-FS2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.78
LKP-3514-ES2-A 2500   70 24 52.3 68.5   7.5 24 12 M8/10.0 M5 41.5   7.5 35.5 0.78